PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 15:19
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/antena-symetryczna-rf-elements-horn-90o-carrier-class-5ghz-10dbi-gen2-hg3-cc-
s90-p-360074.html
Antena symetryczna RF Elements
Horn 90° Carrier Class, 5GHz, 10dBi
Gen2, HG3-CC-S90
Cena brutto 423,99 zł
Cena netto 344,71 zł
Numer katalogowy WLONONWCRIA95
Kod producenta HG3-CC-S90
Kod EAN 8588006459449
Poziom wzmocnienia anteny (max) 9,6 dBi
Impedancja 50 ?
Pionowa szerokość wiązki 90°
Typ anteny Antena tubowa
Maksymalna prędkość wiatru 160 km/h
Typ montażu Pręt
Pozioma szerokość wiązki 90°
Kolor produktu Biały,Czerwony
Produkty w skrzyni głównej
(zewnętrznej)
10 szt.
Szerokość opakowania 305 mm
Wysokość skrzyni wzorcowej
(zewnętrznej)
335 mm
Waga wraz z opakowaniem 2,6 kg
Montaż rur 30 - 90 mm
Głębokość produktu 157 mm
Nachylenie na dół 25°
Wysokość produktu 152 mm
Odporność na promieniowanie UV Tak
Pasmo częstotliwości 5.18 - 6.4 GHz
Polaryzacja Podwójna polaryzacja
Rodzaj wtyku anteny N-Typ
Materiał obudowy Stal nierdzewna,Polipropylen
(PP),Cynk,Aluminium
Współczynnik napięcia fali stojącej
(VSRW)
1,6/1,9
Przeznaczenie Zewnętrzna
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Obciążenie wiatrem 22
Rodzaj złącza Żeńskie
Długość skrzyni głównej
(zewnętrznej)
510 mm
Głębokość opakowania 239 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej
(zewnętrznej)
940 mm
Waga produktu 1,8 kg
Waga brutto obudowy głównej
(zewnętrznej)
27,4 kg
Wysokość opakowania 183 mm
Stosunek przodu do tyłu 28 dB
Szerokość produktu 312 mm
Ilość sztuk 1
Zakres temperatur (eksploatacja) -30 - 55 °C
Stopień ochrony IP IP55
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold